Planilha1

Página 1

 / 1

RETIFICAÇÃO da Citação por Edital

João Paulo Calixto da Silva
Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura

Av. Morobá, 20 | Bairro Morobá, Aracruz-ES | Cep 29192-733 - Tel: (27) 3270-7981 | (27) 3270-7984 | www.aracruz.es.gov.br

O Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura, por meio de suas
atribuições legais, torna público a retificação da publicação da Citação por
Edital realizado em 09 de abril de 2019 nos seguintes veículos de publicação:
Diário Oficial da União, Diário Oficial dos Poderes do Estado, Diário Oficial
dos Municípios e no site da Prefeitura Municipal de Aracruz.

Onde se lê: ...uma área de 227,87m² situada no Distrito de Santa Cruz para
fins de execução do projeto de infraestrutura da Avenida Primo Bitti.

Leia-se: ...uma área de 170,93m² situada no Distrito de Santa Cruz para fins
de execução do projeto de infraestrutura da Avenida Primo Bitti.

	Planilha1